amara C7Ketnicipal c e CUrt'güi
Estado de São Paulo

OFÍCIO N° 68/2022. Em 9 de fevereiro de 2.022.
ASSUNTO: Encaminha exemplar das Leis n°s 7083 e 7084/2021.

Senhor Prefeito:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
esta Presidência, com o amparo do § 6° do artigo 46 da Lei Orgânica do Município,

promulgou as Leis: n° 7083 (DISPÕE SOBRE CESSÃO DE USO A TÍTULO GRATUITO
DE CENTRO DE LAZER AO SISEP - SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES
PÚBLICOS DAS PREFEITURAS MUNICIPAIS, CÂMARAS MUNICIPAIS, AUTARQUIAS
MUNICIPAIS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS DE BIRIGUI E REGIÃO, NOS
TERMOS QUE ESPECIFICA) e a Lei n° 7084 (DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BOL-
SAS DE ESTUDO PARA AÇÕES DO PROGRAMA MUNICIPAL DE RESIDÊNCIA PEDA-
GÓGICA NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, NOS TERMOS QUE ESPE-
CIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS), face ao silêncio desse Executivo.

Encaminhando a Vossa Excelência exemplar das referi-

das Leis, para o devido registro no órgão competente da Prefeitura Municipal, reno-

vamo-lhe protestos de elevada estima e distinto apreço e subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

CESAR PANTAROTTO JUNIOR

DATA

10,02/2022

aubsador410., SiRPRO

CESAR PANTAROTTO JUNIOR,

PRESIDENTE.

Excelentíssimo Senhor

LEANDRO MAFFEIS MILANI,

Digníssimo Prefeito Municipal de

BIRIGÜI—SP.